
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO  il bando repertorio n. 705 del 20/02/2025 relativo alla visita didattica in Campania 

(Cuma, Ercolano, Napoli, Paestum, Pompei, Velia) della durata di 6 (sei) giorni, che si 
svolgerà dal 6 all’11 maggio 2025, docente referente prof. Aurelio Burgio - pubblicato 
sul sito del dipartimento; 

VISTO  il decreto direttoriale n. 3317 del 21/03/2025 con cui è stata pubblicata la graduatoria 
relativa alla visita didattica in Campania (Cuma, Ercolano, Napoli, Paestum, Pompei, 
Velia); 

CONSIDERATO che la matricola n. 0797467, iscritto/a al Corso di Studi di Archeologia LM - 2, presa 
visione della graduatoria, ha comunicato tramite Pec con prot. n. 49463 del 25/03/2025 
di rinunciare alla visita didattica in oggetto; 

SENTITA            la Responsabile Amministrativa del dipartimento; 
 

DECRETA 
Di procedere allo scorrimento della graduatoria del corso di studi LM - 2 di una ulteriore posizione e per 
gli effetti di individuare la matricola n. 807836, collocatasi in posizione utile, quale destinataria della 
visita didattica in premessa. 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 
 

La Direttrice 
prof.ssa Valentina Favarò 

Firmato digitalmente da:
Valentina Favaro
Data: 28/03/2025 17:32:35


